=8 Campionato Regionale Master I LN
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Farfalla - Master Misti

MASTER 20F DONNE
1 FRIZZOTTI Matilde ITA 2006 Chiavari Nuoto ssd 30.47 872.01
2 CHIERICI Marzia ITA 2006 Chiavari Nuoto ssd 31.79 835.80
3 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 3236 821.08
4 EGGLI Sofia ITA 2006 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.83 741.56
5 LATTA Giulia ITA 2004 Nuotatori Genovesi ssd 38.51 689.95
6 BADI Margherita ITA 2005 My Sportssdar.l. 48.67 545.92
MASTER 20M UOMINI
NON CLASSIFICATI
2 DA SILVA BENZONI Rafael ITA 2004 Nuotatori Genovesi ssd NP
MASTER 25F DONNE
1 PAVEL Miruna Elena ITA 1998 Mobilpesca Lavagna 3294 817.24
2 SOMMARIVA Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto ssd 33.25 809.62
3 CANEPA Perla ITA 1999 Centro Nuoto Sestri asd 33.67 799.52
4 ZAPETTI Lisa ITA 1997 Chiavari Nuoto ssd 36.20 743.65
5 MUSIU Sara ITA 1998 My Sportssdar.l. 37.72 713.68
6 ROSSI Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 43.73 615.60
7 MALMIGNATI Matilde C. ITA 2000 NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.00 472.28
MASTER 25M UOMINI
1 ANTONUCCI Pietro ITA 2001 Mobilpesca Lavagna 28.65 821.64
2 COSULICH Pietro ITA 1999 My Sport ssd ar.l. 28.92 813.97
3 RUGGERI Luca ITA 1997 UISP Nuoto Valdimagra 29.05 810.33
4 VIALE Samuele ITA 1999 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.26 804.51
5 FIGARI Enrico ITA 1997 My Sportssdar.l. 29.92 786.76
MASTER 30M UOMINI
1 DE ANGELIS Massimo ITA 1995 Pol Nadir - Palermo 26.74 876.59
2 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 My Sport ssd ar.l. 27.35 857.04
3 PITARRESI Sergio ITA 1995 Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.20 802.74
4 PACILIO Antonio ITA 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.37  798.09
5 TORRE Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 3390 691.45
6 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 34.01 689.21
7 ROMEO Giovanni ITA 1995 UISP Nuoto Valdimagra 34.13 686.79
MASTER 35F DONNE
1 VILLANI Valentina ITA 1988 Chiavari Nuoto ssd 3148 887.55
2 BALBI Ottavia ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 34.69 805.42
MASTER 35M UOMINI
1 LANZA Matteo ITA 1991 Crocera Stadium ssd 2793 846.04
2 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 31.08 760.30
3 GATTORONCHIERI Andrea ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 31.24 756.40
4 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 36.82 641.77
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POS COGNOME E NOME

1 REVIGLIO Carlotta

RIVELLINI Alessandro
RIGONI Alessandro

AN =

CIGNOLI Luca

NON CLASSIFICATI
6 FUCITO Danilo

—_

BOUROVA Olessia V.
2 FERRAMOLA Clelia

ADORNATO Alberto
SANNINO Luigi
TROCCOLI Stefano G.
BATTISTINI Francesco
BURELLO Davide

aphwnN =

MONDINO Daniela
MAROGLIO Laura
GALLI Giovanna

STOPPINI Monica

AW =

MARCON Marco
CORNETTO Giulio
PESLE Gabriele
SCICCHITANO Antonio

AN =

1 GUALCO Pierangela
NON CLASSIFICATI

3 VALLERIO Emanuela

—_

MUTTI Matteo
2 BRONDOLO Filippo
3 GRASSO Pasquale

1 GALLO Luisa

Genova, 14-15/02/26

RIO DELLA PLATA Renato

NAZ ANNO
ITA 1983
ITA 1982
ITA 1986
ITA 1986
ITA 1986
ITA 1985
ITA 1979
ITA 1981
ITA 1981
ITA 1980
ITA 1979
ITA 1980
ITA 1981
ITA 1974
ITA 1974
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1974
ITA 1973
ITA 1972
ITA 1976
ITA 1968
ITA 1971
ITA 1971
ITA 1970
ITA 1968
ITA 1965

SOCIETA'

MASTER 40F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 40M UOMINI

Idea Sport ssd

Mobilpesca Lavagna

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Mobilpesca Lavagna

Chiavari Nuoto ssd

MASTER 45F DONNE

Crocera Stadium ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 45M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Mobilpesca Lavagna
Nuotatori Genovesi ssd
My Sport ssd a r.l.

MASTER 50F DONNE

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 50M UOMINI

Chiavari Nuoto ssd
Crocera Stadium ssd
My Sport ssd a r.l.
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 55F DONNE

Chiavari Nuoto ssd

Mobilpesca Lavagna

MASTER 55M UOMINI

Sport Club 12 sd - Ispra
Nuotatori Rivarolesi
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO

34.33

27.74
35.03
41.45
43.60

NP

30.89
38.47

31.19
31.52
33.03
33.63
34.29

38.17
50.84
53.98
1'21.66

30.91
31.07
33.1
44.81

56.63

NP

32.11
34.02
40.85

48.95

PUNTI

831.34

885.72
701.40
592.76
563.53

936.87
752.27

806.67
798.22
761.73
748.14
733.74

770.76
578.68
545.02
360.27

834.03
829.74
778.62
575.32

545.82

829.34
782.77
651.90

658.02
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POS COGNOME E NOME

PACINI Stefano
COCCONI Fabio
STANCHI David Rodolfo
COLUCCELLI Michele

AN =

1 GIVANNI Tullia

—_

BADI Mauro
2 TAGLIAFERRI Nicola

1 GAVOGLIO Grazia

1 VALENTINI Maurizio

Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:33

Genova, 14-15/02/26

NAZ ANNO
ITA 1966
ITA 1966
ITA 1962
ITA 1963
ITA 1961
ITA 1958
ITA 1958
ITA 1953
ITA 1954

SOCIETA'

MASTER 60M UOMINI

Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

My Sport ssd a r.l.
Can. Vittorino da Feltre

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO

31.59
33.31
34.86
36.79

36.15

48.15
1'01.17

46.76

44.52

PUNTI

880.97
835.48
798.34
756.46

948.55

600.21
472.45

780.37

688.68
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